

**Lucrari de defrisare, curatiri de
igiena a arborilor amplasati in
aria IP Liceul Teoretic cu
Frecventa Redusa Nr. 2, mun.
Chisinau, bd. Traian 11/2**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 92 905,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuator	h-om	3,990	116,43	464,56
2.	7112020030100	Specialist	h-om	9,240	116,43	1 075,81
3.	7422090100200	Corhonitor	h-om	7,350	116,43	855,76
4.	8141260100100	Fasonator	h-om	28,700	116,43	3 341,54
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	390,030	116,43	45 411,20
		Total manopera				51 148,87
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,258	420,00	948,36
		Total utilaje de construcții				948,36

Total:

Cheltuieli directe	lei	52 097,23
Fondul social	24,00 %	12 275,73
Total	100,00 +	64 372,96
Cheltuieli de regie	14,00 %	9 012,21
Total	100,00 +	73 385,17
Beneficiu de deviz	5,50 %	4 036,18
Total	100,00 +	77 421,35
TVA	20,00 %	15 484,27

Total deviz:

92 905,62

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0